conditions d'attribution de vignettes dans les zones d'interdiction de statlonner sans

vlgnette. Une dispense de lecture est demandée.

ltest proposé par monsieur Robert Pitote et unanimement résolu ;

o Que la municipatité acquiert de [a compagnie 915L-2822 Québec inc. les lots
HUIT CENT TRENTE ET UN (83L), HUIT CENT QUATRE VINGT SEIZE (896) et
NEUF CENT TREIZE (913) du cadastre officielde ta Paroisse de St-Féréot;

o Que cette acquisition est faite à titre gratuit;
o Que [a mairesse, madame Parise Cormier, et [e secrétaire-trésorier, monsieur

Martin Leith, sont autorisés à signer tout document donnant effet à [a présente